
1. หน่วยงาน มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี
2. เลขทีโครงการ
3. ชื่อโครงการ ประกวดราคาจ้างการพัฒนาระบบสารสนเทศเพือ่การบริหารและระบบบริการการศึกษา ระยะที ่2 จ านวน 1 ระบบ 

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
4. งบประมาณ บาท
5. ราคากลาง บาท
6. รายชื่อผู้เสนอราคา มดีงัน้ี
 

ล าดบั ราคาทีเ่สนอ

1 2,778,300.00   

7. ผู้ทีไ่ดร้ับการคัดเลือก ไดแ้ก่

ล าดบั
เลขคุมสัญญาใน

ระบบ e-GP

เลขทีส่ัญญา/

ใบสั่งซ้ือ

วันทีท่ าสัญญา/

ใบสั่งซ้ือ
จ านวนเงิน สถานะสัญญา เหตผุลทีคั่ดเลือก

1 670524007931 61/2567 6/6/2567 2,770,000.00      จัดท าสัญญา/ 

PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ตรงตามเง่ือนไข

ทีก่ าหนด

0105544018846 บริษัท วิชั่นเน็ต จ ากัด

การพัฒนาระบบสารสนเทศเพือ่การบริหารและระบบ

บริการการศึกษา ระยะที ่2

0105544018846 บริษัท วิชั่นเน็ต จ ากัด

 เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี

อากร
ชื่อผู้ขาย

ข้อมูลสาระส าคัญในสัญญา

67039297395

2,835,000.00                
2,835,000.00                

รายการพิจารณา เลขประจ าตวัผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา



1. หน่วยงาน มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

2. เลขทีโครงการ

3. ชื่อโครงการ ประกวดราคาซ้ือครุภัณฑ์ จ านวน 5 รายการ  ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

4. งบประมาณ บาท

5. ราคากลาง บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มดีงัน้ี 

ล าดบั ราคาทีเ่สนอ

4,100,000.00   

4,115,000.00   

4,115,000.00   

4,110,000.00   

3,990,000.00   

3,994,000.00   

4,193,000.00   

4,188,000.00   

4,972,000.00   

4,964,000.00   

ชุดครุภัณฑ์เพือ่การพัฒนาเทคโนโลยีการสกัดสารส าคัญ

ในพืชสมุนไพรทางอาหารและการแพทย์

ครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการเรียนด้วยเทคโนโลยีทีท่ันสมัย

ชุดครุภัณฑ์ห้องเรียนบรรยายด้วยเทคโนโลยีทีท่สมัย

ครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการสกัดและแปรรูปสมุนไพรทาง

อาหารและการแพทย์

ชุดครุภัณฑ์ส าหรับการวิเคราะห์ปริมาณสารส าคัญในพืช

สมุนไพรรทางอาหารและการแพทย์

1

2

3

4

5

0115562023675 บริษัท เอ็ดดูเคชั่น ออโตเมชั่น ซิสเต็ม จ ากัด

0105546151365 บริษัท เพอร์เฟค ไดแด๊กติก จ ากัด

0115562023675 บริษัท เอ็ดดูเคชั่น ออโตเมชั่น ซิสเต็ม จ ากัด

0105546151365 บริษัท เพอร์เฟค ไดแด๊กติก จ ากัด

0115562023675 บริษัท เอ็ดดูเคชั่น ออโตเมชั่น ซิสเต็ม จ ากัด

0105546151365 บริษัท เพอร์เฟค ไดแด๊กติก จ ากัด

0115562023675 บริษัท เอ็ดดูเคชั่น ออโตเมชั่น ซิสเต็ม จ ากัด

0105546151365 บริษัท เพอร์เฟค ไดแด๊กติก จ ากัด

0115562023675 บริษัท เอ็ดดูเคชั่น ออโตเมชั่น ซิสเต็ม จ ากัด

21,420,000.00              

รายการพิจารณา เลขประจ าตวัผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา

0105546151365 บริษัท เพอร์เฟค ไดแด๊กติก จ ากัด

ข้อมูลสาระส าคัญในสัญญา

67039297395

21,420,000.00              



7. ผู้ทีไ่ดร้ับการคัดเลือก ไดแ้ก่

ล าดบั
เลขคุมสัญญาใน

ระบบ e-GP

เลขทีส่ัญญา/

ใบสั่งซ้ือ

วันทีท่ าสัญญา/

ใบสั่งซ้ือ
จ านวนเงิน สถานะสัญญา

1 670501016924 62/2567 7/6/2567 8,090,000.00      จัดท าสัญญา/ 

PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ตรงตามเง่ือนไข

ทีก่ าหนด

2 670501016930 63/2567 7/6/2567 13,262,000.00    จัดท าสัญญา/ 

PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ตรงตามเง่ือนไข

ทีก่ าหนด

 เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี

อากร
ชื่อผู้ขาย

0105546151365 บริษัท เพอร์เฟค ไดแด๊กติก

 จ ากัด

0115562023675 บริษัท เอ็ดดูเคชั่น ออโต

เมชั่น ซิสเต็ม จ ากัด



มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

ประกวดราคาซ้ือชุดวิเคราะห์คุณภาพอาหารทางกายภาพ (อุตสาหกรรมอาหารและบริการ) จ านวน 1 ชุด 

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

บาท

บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มดีงัน้ี

 

ล าดบั ราคาทีเ่สนอ

5,934,000.00   

5,938,000.00   

7. ผู้ทีไ่ดร้ับการคัดเลือก ไดแ้ก่

ล าดบั
เลขคุมสัญญาใน

ระบบ e-GP

เลขทีส่ัญญา/

ใบสั่งซ้ือ

วันทีท่ าสัญญา/

ใบสั่งซ้ือ
จ านวนเงิน สถานะสัญญา เหตผุลทีคั่ดเลือก

1 670601012578 64/2567 26/6/2567 5,934,000.00      จัดท าสัญญา/ 

PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ตรงตามเง่ือนไข

ทีก่ าหนด

1
ซ้ือชุดวิเคราะห์คุณภาพอาหารทางกายภาพ 

(อุตสาหกรรมอาหารและบริการ) จ านวน 1 ชุด

0105565080613

0135545003729

 เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี

อากร
ชื่อผู้ขาย

0105565080613 บริษัท ซายน์ทรีท ซินเนอร์จี้

 จ ากัด

เลขประจ าตวัผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา

บริษัท ซายน์ทรีท ซินเนอร์จี้ จ ากัด

บริษัท ซี แอล แอร์ เซอร์วิส จ ากัด

4. งบประมาณ 5,940,700.00                

5. ราคากลาง 5,940,640.00                

รายการพิจารณา

ข้อมูลสาระส าคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขทีโครงการ 67059077455

3. ชื่อโครงการ



มหาวิทยาลัยราชภัฏเพชรบุรี

ประกวดราคาซ้ือชุดปฏิบัติการพลังงานทดแทนแห่งอนาคตทีย่ั่งยืนส าหรับประเทศไทย จ านวน 1 ชุด 

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

บาท

บาท

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มดีงัน้ี

 

ล าดบั ราคาทีเ่สนอ

6,922,900.00   

6,940,000.00   

7. ผู้ทีไ่ดร้ับการคัดเลือก ไดแ้ก่

ล าดบั
เลขคุมสัญญาใน

ระบบ e-GP

เลขทีส่ัญญา/

ใบสั่งซ้ือ

วันทีท่ าสัญญา/

ใบสั่งซ้ือ
จ านวนเงิน สถานะสัญญา เหตผุลทีคั่ดเลือก

1 670601012599 65/2567 26/6/2567 6,922,900.00      จัดท าสัญญา/ 

PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ตรงตามเง่ือนไข

ทีก่ าหนด

บริษัท พีทีเอส คอมบิวเนชั่น จ ากัด

0125557021930 บริษัท ไทยเมชูร่ิง อินสตรูเม้นท์ จ ากัด

0105547041253 บริษัท พีทีเอส คอมบิวเนชั่น

 จ ากัด

1
ชุดปฏิบัติการพลังงานทดแทนแห่งอนาคตทีย่ั่งยืนส าหรับ

ประเทศไทย จ านวน 1 ชุด

0105547041253

 เลขประจ าตวัผู้เสียภาษี

อากร
ชื่อผู้ขาย

5. ราคากลาง 6,944,300.00                

รายการพิจารณา เลขประจ าตวัผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา

1. หน่วยงาน

2. เลขทีโครงการ 67059077320

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ 6,944,300.00                

ข้อมูลสาระส าคัญในสัญญา


